КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.                                                                  № 14/77

г. Камышлов

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 434, 438, 443, 447, 450, 455

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова и

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков № 434, 438, 443, 447, 450, 455 и документы по кандидатурам,

зачисленным в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированным для Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии, для назначения членами участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 434, 438,

443, 447, 450, 455,  в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального

закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с пунктами 6, 11

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий» Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 434, 438, 443, 447, 450, 455:

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434

Машарову Галину Александровну, выдвинутую в состав комиссии ПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

назначить  с 27 августа 2021 года Сырбу Татьяну Валерьевну,

выдвинутую ПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей

секретаря, члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 438 Якимову Марию Сергеевну, выдвинутую в состав комиссии

Думой муниципального образования «Зареченское сельское поселение»,

назначить с 27 августа 2021 года Бессонову  Людмилу Степановну,

выдвинутую Думой муниципального образования «Зареченское сельское

поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 438 с правом решающего голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 443

Кузнецову Ирину Вячеславовну, выдвинутую в состав комиссии Думой

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,

назначить с 27 августа 2021 года Крайнюю Светлану Валентиновну,

выдвинутую Думой муниципального образования «Обуховское сельское

поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 443 с правом решающего голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 Роя

Анатолия Ивановича, выдвинутого в состав комиссии ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»,

назначить с 27 августа 2021 года Стафееву Ольгу Васильевну,

выдвинутую ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего

голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 450

Племянникову Яну Анатольевну, выдвинутую в состав комиссии Думой

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,

назначить с 27 августа 2021 года Швецову Наталью Анатольевну,

выдвинутую Думой муниципального образования «Галкинское сельское

поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 450 с правом решающего голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей

председателя, члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 455 Крацык Светлану Евгеньевну, выдвинутую в состав комиссии

ПП «ЯБЛОКО»,

назначить с 27 августа 2021 года Козина Николая Викторовича,

выдвинутого Думой муниципального образования «Калиновское сельское

поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 455 с правом решающего голоса,

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 455 Волкову

Марию Федоровну, выдвинутую в состав комиссии ПП КПРФ,

назначить с 27 августа 2021 года Безроднову Ирину Владимировну,

выдвинутую ПП КПРФ, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 455 с правом решающего голоса,

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 455 Овсеенко Ирину Николаевну с

одновременным освобождением её от обязанностей заместителя

председателя комиссии.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 438, 455 Зарубиной А.Ю., Овсеенко И.Н. на ближайшем

заседании комиссии тайным голосованием с использованием избирательных

бюллетеней избрать соответственно заместителя председателя либо

секретаря комиссии.

4. Направить настоящее решение участковых избирательным

комиссиям избирательных участков № 434, 438, 443, 447, 450, 455,  редакции

газеты «Камышловские известия» для информирования.

5. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                             С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                               А.А. Ильиных